
 

 

119991, Москва, Лужнецкая набережная, 8 

Телефон: (495) 221-30-05 

Факс: (495) 221-30-07 

E-mail: shooting@shooting-russia.ru 

Web:    www.shooting-russia.ru 

 

 

 
Приказ № 1005/Т 

 

 

г. Москва                     «07» октября 2015 г. 

 

Об участии в подготовке  

и отборе на Олимпийские Игры 2016 года 

 

В связи с отказом кандидата в члены сборной России по пулевой стрельбе 

Алиповой Юлии Николаевны от участия в спортивных мероприятиях, проводимых, в 

соответствии с Системой отбора и подготовки на Олимпийские Игры 2016 года (далее - 

Система), утвержденной на заседании Исполкома ССР 24 сентября 2015 года (Протокол 

заседания Исполкома №7 от 24.09.2015г.), а именно, пропуском более, чем 1 (одного) 

централизованного тренировочного мероприятия (пункт 2.1 Системы), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Отчислить Алипову Ю.Н.   из утвержденной Исполкомом ССР  группы подготовки 

и отбора на Олимпийские Игры 2016 года (далее – ОИ 2016); 

2) Начальнику сборной команды по пулевой стрельбе  Медведеву С.А. ознакомить до 

9 октября 2015 года с приказом спортсменов, входящих в состав группы 

подготовки и отбора на ОИ 2016, личного тренера Алиповой Ю.Н. старших 

тренеров сборной России по пулевой стрельбе, тренеров и специалистов, 

привлекаемых к работе с основным составом сборной команды; 

3) Исполнительному директору ССР Лещиковой А.В. проинформировать о принятом 

решении Руководителя Департамента физической культуре и спорта г. Москвы; 

4) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполнительного 

директора Лещикову А.В. 

 

 

 

 

 

 

Президент             В.С.Лисин 

mailto:shooting@roc.ru
http://www.shooting-russia.ru/

